
ID: 4533 APARTAMENT 2+1 ME QERA TEK
RRUGA KODRA E DIELLIT 

Jepet me qira apartament 2+1 me sipërfaqe 85 m², i ndodhur
në katin e parë të një pallati të saporestauruar me ashensor,
në një zonë të qetë dhe të preferuar të Tiranës. Apartamenti
ka orientim Jug–Perëndim që ofron ndriçim natyral gjatë
gjithë ditës. Ambienti është sapo restauruar dhe ofrohet me
mobilim modern, duke krijuar kushte optimale për një jetesë
komode dhe bashkëkohore. Është ideal si për familjarë ashtu
edhe për profesionistë që kërkojnë cilësi dhe rehati në
përditshmëri. Për më shumë informacion ose për të rezervuar
një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 800 /muaj


